
Hauptlauf über 8,7 km

Pl. AK Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. M35 1. Stahl, Stefan 1976 TSG Ehingen Abt. LA 28:36

2. M30 1. Diensthuber, Josef 1981 TSG Ehingen Abt. LA 28:38

3. M30 2. Banzhaf, Thorsten 1978 TSV Riedlingen 28:39

4. Mä 1. Härdtner, Alexander 1983 TSG Ehingen Abt. LA 29:40

5. M40 1. Bauermeister, Kim 1970 TSV Riedlingen 29:46

6. M35 2. Oswald, Richard 1977 TSV Riedlingen 29:52

7. M30 3. Rötsch, Christian 1978 Hunsrück-Marathon e. V. 30:27

8. Mä 2. Hahn, Paul 1991 TSV Riedlingen 31:18

9. M40 2. Vöhringer, Bernd 1969 SV Auingen 31:29

10. M45 1. Schmid, Hubert 1964 TG Biberach 32:11

11. M35 3. Spöcker, Stefan 1975 TSV Riedlingen 32:17

12. Mä 3. Haiß, Jonas 1991 TSG Zwiefalten 32:19

13. M40 3. Rimmele, Markus 1971 SGA Yetis 32:47

14. Mä 4. Eberhard, Matthias 1984 TSV Riedlingen 32:54

15. Mä 5. Guth, Florian 1991 TSV Riedlingen 33:38

16. M40 4. Fieder, Jürgen 1968 TSG Ehingen Abt. LA 33:53

17. M35 4. Engler, Tobias 1976
Bürgerinitiative Freundeskreis
Krankenhaus

33:55

18. Mä 6. Müller, Christoph 1986 TSV Riedlingen 33:56

19. M45 2. Bendel, Frieder 1963 SV Reinstetten 34:10

20. M50 1. Wahl, Ludwig 1960 LT Otterswang 34:52

21. M50 2. Jäger, Bernd 1960 Team Federsee 35:17

22. M40 5. Gufer, Karl-Heinz 1968 Musikverein Neufra 35:26

23. M40 6. Kinzinger, Walter 1968 Kreissparkasse Biberach 35:40

24. M40 7. Maier, Martin 1970 TSV Sigmaringendorf 35:44

25. M30 4. Hinz, Ingo 1982 Musikverein Neufra 36:25

26. M45 3. Stöhr, Edgar 1964 Team Stevens 36:32

27. M35 5. Gauggel, Andreas 1975 Kreissparkasse Biberach 36:35

28. M45 4. Sailer-Lange, Winfried 1965 Grünenfurt 36:40

29. M45 5. Miller, Dietmar 1966 TSV Gammertingen 36:49

30. M50 3. Kondziella, Gerd 1961 FFW Jedelhausen 36:52

31. M55 1. Gnann, Theo 1954 Team Federsee 37:03

32. M65 1. Kleinmann, Paul 1945 ASC Ulm 37:15

33. M35 6. Krall, Jürgen 1976 Kreissparkasse Biberach 37:18

34. M40 8. Schenk, Martin 1971 TSV Riedlingen 37:25

35. W50 1. Pfeiffer, Ute 1961 SV Auingen 37:29

36. M40 9. Gommel, Michael 1971 Ulm 37:39

37. M55 2. Sommer, Georg 1955 LG Welfen 37:43

38. M40 10. Besler, Bernd 1968 BSG ZF Friedrichshafen 37:47



39. M50 4. Schenzle, Gerhard 1959 Ertingen 37:52

40. M60 1. Petermann, Hans 1948 TSV Riedlingen 37:52

41. WJ U20 1. Schmid, Uta 1993 TSV Riedlingen 37:56

42. MJ U18 1. Stöhr, Luca Leon 1998 Team Stevens 37:59

43. M30 5. Dietrich, Ronny 1978 SV Uttenweiler 38:14

44. M60 2. Blumenschein, Manfred 1950 LT Otterswang 38:21

45. M30 6. Weber, Sebastian 1982 Team Federsee 38:27

46. W35 1. Grimm, Irene 1977 SV Erlenmoos 38:32

47. M40 11. Bruder, Stefan 1968 Kreissparkasse Biberach 38:33

48. M40 12. Hägele, Thomas 1970 Tri-Team Bad Saulgau 38:34

49. M40 13. Herde, Christian 1970 St. Gerhard-Schule 38:34

50. M60 3. Schwarz, Roland 1952 Team Federsee 38:35

51. W40 1. Laudascher, Iris 1970 LT TSV Scheer 38:44

52. WJ U20 2. Sauter, Johanna 1994 LAV Tübingen 38:53

53. M50 5. Traub, Lothar 1961 Uttenweiler 39:05

54. M55 3. Schmid, Manfred 1957 TSV Riedlingen 39:10

55. M45 6. Steiner, Peter 1967 VfB Gutenzell 39:13

56. M45 7. Frech, Dieter 1967 TSV Neufra 39:27

57. M50 6. Renner, Thomas 1962 Hu Heis 39:35

58. M50 7. Mühlberger, Wolfgang 1962 SSV Emerkingen 39:40

59. M35 7. Dinger, Guido 1974 BC Bad Saulgau 39:46

60. M40 14. Genzel, Peter 1972 TV Eutingen 40:23

61. M55 4. Stöhr, Hermann 1957 Daugendorf 40:24

62. M55 5. Schlegel, Felix 1954 Team Federsee 40:25

63. M55 6. Auer, Hans-Peter 1955 Krauchenwies 40:31

64. M70 1. Langlotz, Volker 1939 ALZ Sigmaringen 40:36

65. M40 15. Utz, Edgar 1972 TSV Wald 40:43

66. W45 1. Blumenthal, Thea 1965 Kreissparkasse Biberach 40:46

67. M45 8. Fischer, Michael 1965 Bühl 40:54

68. M40 16. Hausmann, Simon 1971 Unlingen 41:47

69. M40 17. Stroppel, Arthur 1971 TSV Sigmaringendorf 42:00

70. W50 2. Dr. Suchenwirth-Haag, Gudrun 1962 TSV Riedlingen 42:16

71. Mä 7. Rapp, Jonas 1989 Riedlingen 42:18

72. M40 18. Fuchs, Stephan 1970 Heiligkreuztal 42:23

73. M70 2. Heiss, Günther 1941 SV Auingen 42:31

74. M50 8. Guth, Anton 1962 SRG Saulgau 43:05

75. W55 1. Herrmann, Veronika 1955 TSV Genkingen 43:10

76. M45 9. Sipos, Zoltan 1963 RSKV Tübingen 43:14

77. W55 2. Felk, Anne 1953 Einsingen 43:21

78. M45 10. Kaden, Peter 1966 BV Federleicht 43:55

79. Mä 8. Kohler, Philipp 1986 Posaunenchor Ulm 44:24

80. Mä 9. Kopp, Tobias 1988 Team Federsee 44:37



81. W30 1. Holstein, Sandra 1978 Kreissparkasse Biberach 44:44

82. M60 4. Baur, Winfried 1948 Kreissparkasse Biberach 45:16

83. MJ U20 1. Kuhn, Christian 1994 Kreisgymnasium 46:04

84. Fr 1. Demmer, Julia 1988 SV Hausen a.A. 46:10

85. M50 9. Hahn, Egbert 1960 TSV Riedlingen 46:37

86. W40 2. Supper, Margit 1972 TSV Gammertingen 47:37

87. W35 2. Utz, Sabine 1974 TSV Wald 49:05

88. M55 7. Krippentz, Walter 1955 Griesingen 50:11

89. W45 2. Vollmer, Susi 1966 TSV Wald 1:00:32

Männer - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 4. Härdtner, Alexander 1983 TSG Ehingen Abt. LA 29:40

2. 8. Hahn, Paul 1991 TSV Riedlingen 31:18

3. 12. Haiß, Jonas 1991 TSG Zwiefalten 32:19

4. 14. Eberhard, Matthias 1984 TSV Riedlingen 32:54

5. 15. Guth, Florian 1991 TSV Riedlingen 33:38

6. 18. Müller, Christoph 1986 TSV Riedlingen 33:56

7. 71. Rapp, Jonas 1989 Riedlingen 42:18

8. 79. Kohler, Philipp 1986 Posaunenchor Ulm 44:24

9. 80. Kopp, Tobias 1988 Team Federsee 44:37

Frauen - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 84. Demmer, Julia 1988 SV Hausen a.A. 46:10

männliche Jugend U20 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 83. Kuhn, Christian 1994 Kreisgymnasium 46:04

weibliche Jugend U20 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 41. Schmid, Uta 1993 TSV Riedlingen 37:56

2. 52. Sauter, Johanna 1994 LAV Tübingen 38:53

männliche Jugend U18 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 42. Stöhr, Luca Leon 1998 Team Stevens 37:59

Männer 30 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit



1. 2. Diensthuber, Josef 1981 TSG Ehingen Abt. LA 28:38

2. 3. Banzhaf, Thorsten 1978 TSV Riedlingen 28:39

3. 7. Rötsch, Christian 1978 Hunsrück-Marathon e. V. 30:27

4. 25. Hinz, Ingo 1982 Musikverein Neufra 36:25

5. 43. Dietrich, Ronny 1978 SV Uttenweiler 38:14

6. 45. Weber, Sebastian 1982 Team Federsee 38:27

Frauen 30 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 81. Holstein, Sandra 1978 Kreissparkasse Biberach 44:44

Männer 35 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 1. Stahl, Stefan 1976 TSG Ehingen Abt. LA 28:36

2. 6. Oswald, Richard 1977 TSV Riedlingen 29:52

3. 11. Spöcker, Stefan 1975 TSV Riedlingen 32:17

4. 17. Engler, Tobias 1976
Bürgerinitiative Freundeskreis
Krankenhaus

33:55

5. 27. Gauggel, Andreas 1975 Kreissparkasse Biberach 36:35

6. 33. Krall, Jürgen 1976 Kreissparkasse Biberach 37:18

7. 59. Dinger, Guido 1974 BC Bad Saulgau 39:46

Frauen 35 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 46. Grimm, Irene 1977 SV Erlenmoos 38:32

2. 87. Utz, Sabine 1974 TSV Wald 49:05

Männer 40 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 5. Bauermeister, Kim 1970 TSV Riedlingen 29:46

2. 9. Vöhringer, Bernd 1969 SV Auingen 31:29

3. 13. Rimmele, Markus 1971 SGA Yetis 32:47

4. 16. Fieder, Jürgen 1968 TSG Ehingen Abt. LA 33:53

5. 22. Gufer, Karl-Heinz 1968 Musikverein Neufra 35:26

6. 23. Kinzinger, Walter 1968 Kreissparkasse Biberach 35:40

7. 24. Maier, Martin 1970 TSV Sigmaringendorf 35:44

8. 34. Schenk, Martin 1971 TSV Riedlingen 37:25

9. 36. Gommel, Michael 1971 Ulm 37:39

10. 38. Besler, Bernd 1968 BSG ZF Friedrichshafen 37:47

11. 47. Bruder, Stefan 1968 Kreissparkasse Biberach 38:33

12. 49. Hägele, Thomas 1970 Tri-Team Bad Saulgau 38:34

13. 49. Herde, Christian 1970 St. Gerhard-Schule 38:34



17. 69. Stroppel, Arthur 1971 TSV Sigmaringendorf 42:00

18. 72. Fuchs, Stephan 1970 Heiligkreuztal 42:23

Frauen 40 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 51. Laudascher, Iris 1970 LT TSV Scheer 38:44

2. 86. Supper, Margit 1972 TSV Gammertingen 47:37

Männer 45 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 10. Schmid, Hubert 1964 TG Biberach 32:11

2. 19. Bendel, Frieder 1963 SV Reinstetten 34:10

3. 26. Stöhr, Edgar 1964 Team Stevens 36:32

4. 28. Sailer-Lange, Winfried 1965 Grünenfurt 36:40

5. 29. Miller, Dietmar 1966 TSV Gammertingen 36:49

6. 55. Steiner, Peter 1967 VfB Gutenzell 39:13

7. 56. Frech, Dieter 1967 TSV Neufra 39:27

8. 67. Fischer, Michael 1965 Bühl 40:54

9. 76. Sipos, Zoltan 1963 RSKV Tübingen 43:14

10. 78. Kaden, Peter 1966 BV Federleicht 43:55

Frauen 45 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 66. Blumenthal, Thea 1965 Kreissparkasse Biberach 40:46

2. 89. Vollmer, Susi 1966 TSV Wald 1:00:32

Männer 50 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 20. Wahl, Ludwig 1960 LT Otterswang 34:52

2. 21. Jäger, Bernd 1960 Team Federsee 35:17

3. 30. Kondziella, Gerd 1961 FFW Jedelhausen 36:52

4. 40. Schenzle, Gerhard 1959 Ertingen 37:52

5. 53. Traub, Lothar 1961 Uttenweiler 39:05

6. 57. Renner, Thomas 1962 Hu Heis 39:35

7. 58. Mühlberger, Wolfgang 1962 SSV Emerkingen 39:40

8. 74. Guth, Anton 1962 SRG Saulgau 43:05

9. 85. Hahn, Egbert 1960 TSV Riedlingen 46:37

Frauen 50 - Hauptlauf über 8,7 km



Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 35. Pfeiffer, Ute 1961 SV Auingen 37:29

2. 70. Dr. Suchenwirth-Haag, Gudrun 1962 TSV Riedlingen 42:16

Männer 55 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 31. Gnann, Theo 1954 Team Federsee 37:03

2. 37. Sommer, Georg 1955 LG Welfen 37:43

3. 54. Schmid, Manfred 1957 TSV Riedlingen 39:10

4. 61. Stöhr, Hermann 1957 Daugendorf 40:24

5. 62. Schlegel, Felix 1954 Team Federsee 40:25

6. 63. Auer, Hans-Peter 1955 Krauchenwies 40:31

7. 88. Krippentz, Walter 1955 Griesingen 50:11

Frauen 55 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 75. Herrmann, Veronika 1955 TSV Genkingen 43:10

2. 77. Felk, Anne 1953 Einsingen 43:21

Männer 60 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 40. Petermann, Hans 1948 TSV Riedlingen 37:52

2. 44. Blumenschein, Manfred 1950 LT Otterswang 38:21

3. 50. Schwarz, Roland 1952 Team Federsee 38:35

4. 82. Baur, Winfried 1948 Kreissparkasse Biberach 45:16

Männer 65 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 32. Kleinmann, Paul 1945 ASC Ulm 37:15

Männer 70 - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 64. Langlotz, Volker 1939 ALZ Sigmaringen 40:36

2. 73. Heiss, Günther 1941 SV Auingen 42:31

Mannschaften Männer - Hauptlauf über 8,7 km

Pl. Mannschaft Läufer Zeit

1. TSG Ehingen Abt. LA Stefan Stahl 1:26:54

Josef Diensthuber

Alexander Härdtner

2. TSV Riedlingen ThorstenBanzhaf 1:28:17



3. TSV Riedlingen2 PaulHahn 1:36:29

Stefan Spöcker

Matthias Eberhard

4. TSV Riedlingen 3 Florian Guth 1:44:59

Christoph Müller

Martin Schenk

5. Kreissparkasse Biberach Walter Kinzinger 1:49:33

Andreas Gauggel

Jürgen Krall

6. Team Federsee Bernd Jäger 1:50:47

Theo Gnann

Sebastian Weber

7. Team Federsee 2 Roland Schwarz 2:03:37

Felix Schlegel

Tobias Kopp

8. TSV Riedlingen 4 Hans Petermann 2:03:39

Manfred Schmid

Egbert Hahn

Jugend- und Jedermannslauf über 2,9 km

Pl. AK Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. Mä 1. Kern, Reinhold 1971 TSV Riedlingen 9:26

2. MJ U18 1. Diesch, Julian 1996 Realschule 11:36

3. Mä 2. Mussler, Meinhard 1969 TV Gerhausen 12:06

4. MJ U18 2. Steiner, Nicolai 1995 Realschule 12:25

5. WJ U20 1. Raus, Isa 1994 TSV Riedlingen 12:33

6. MJ U18 3. Armbruster, Uwe 1995 Kreisgymnasium 12:34

7. WJ U20 2. Guth, Anette 1994 TSV Riedlingen 12:38

8. MJ U18 4. Suchan, Leo 1997 TSV Riedlingen 12:43

9. Mä 3. St. Juste, Augustine 1964 Riedlingen 12:44

10. MJ U18 5. Koch, Stachys 1995 Realschule 13:07

11. MJ U18 6. Fuchs, Daniel 1996 Realschule 13:14

12. MJ U18 7. Oppler, Julian 1996 Kreisgymnasium 13:17

13. WJ U18 1. Sprißler, Nora 1996 Realschule 13:18

14. MJ U18 8. Brendle, Tobias 1996 Realschule 13:36

15. Mä 4. Schneider, Eberhard 1951 Realschule 13:49

16. WJ U18 2. Schmelz, Emely 2003 TSV Ödenwaldstetten 14:14

17. MJ U18 9. Lorinser, Martin 1996 Realschule 15:12

18. WJ U18 3. Venn, Helena 1996 Realschule 15:49

19. Fr 1. Fuchs, Antje 1971 DAV Tübingen 16:22

20. WJ U18 4. Rueß, Sophie 1995 Realschule 16:31

21. MJ U20 1. Baroutas, Vasili 1994 Realschule 16:47



24. WJU18 6. Zenne, Melanie 1996 Realschule 17:12

25. Fr 3. Wagner, Erika 1957 Team Mundal 18:33

26. MJ U18 10. Raichle, Jonas 1996 Realschule 19:07

Männer - Jugend- und Jedermannslauf über 2,9 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 1. Kern, Reinhold 1971 TSV Riedlingen 9:26

2. 3. Mussler, Meinhard 1969 TV Gerhausen 12:06

3. 9. St. Juste, Augustine 1964 Riedlingen 12:44

4. 15. Schneider, Eberhard 1951 Realschule 13:49

Frauen - Jugend- und Jedermannslauf über 2,9 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 19. Fuchs, Antje 1971 DAV Tübingen 16:22

2. 22. Sauter, Beate 1968 Post SV Tübingen 17:07

3. 25. Wagner, Erika 1957 Team Mundal 18:33

männliche Jugend U20 - Jugend- und Jedermannslauf über 2,9 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 21. Baroutas, Vasili 1994 Realschule 16:47

weibliche Jugend U20 - Jugend- und Jedermannslauf über 2,9 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 5. Raus, Isa 1994 TSV Riedlingen 12:33

2. 7. Guth, Anette 1994 TSV Riedlingen 12:38

männliche Jugend U18 - Jugend- und Jedermannslauf über 2,9 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 2. Diesch, Julian 1996 Realschule 11:36

2. 4. Steiner, Nicolai 1995 Realschule 12:25

3. 6. Armbruster, Uwe 1995 Kreisgymnasium 12:34

4. 8. Suchan, Leo 1997 TSV Riedlingen 12:43

5. 10. Koch, Stachys 1995 Realschule 13:07

6. 11. Fuchs, Daniel 1996 Realschule 13:14

7. 12. Oppler, Julian 1996 Kreisgymnasium 13:17

8. 14. Brendle, Tobias 1996 Realschule 13:36

9. 17. Lorinser, Martin 1996 Realschule 15:12

10. 26. Raichle, Jonas 1996 Realschule 19:07

weibliche Jugend U18 - Jugend- und Jedermannslauf über 2,9 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 13. Sprißler, Nora 1996 Realschule 13:18



4. 20. Rueß, Sophie 1995 Realschule 16:31

5. 23. Jerg, Sonja 1996 Realschule 17:11

6. 24. Zenne, Melanie 1996 Realschule 17:12

Schülerinnenlauf über 1,45 km



Pl. AK Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. WJ U14 1. Köhler, Annika 1999 TSV Riedlingen 5:04

2. WJ U14 2. Stoermer, Kim Jasmin 1999 Mengens Triathleten 5:35

3. WJ U16 1. Köhler, Veronika 1997 TSV Riedlingen 5:39

4. WJ U16 2. Konrad, Verena 1997 TSV-Weißenhorn 5:45

5. WK U12 1. Göckel, Samantha 2002 TSV Gammertingen 5:56

6. WK U12 2. Butzengeiger, Noemi 2001 TSV Gammertingen 5:57

7. WJ U16 3. Zimmerer, Martina 1998 LT TSV Scheer 6:01

8. WJ U16 4. Aschenbrenner, Cornelia 1998 Kreisgymnasium 6:02

9. WJ U16 5. Reiser, Elina 1997 Realschule 6:04

10. WK U12 3. Rempe, Celine 2001 TSV Neufra 6:07

11. WJ U14 3. Birnbickel, Antonia 1999 Kreisgymnasium 6:10

12. WK U12 4. Oßwald, Merle 2001 TSV Gammertingen 6:11

13. WJ U16 6. Ruppert, Jasmin 1997 Realschule 6:15

14. WJ U14 4. Schilling, Elisa 1999 TSV Wald 6:17

15. WJ U14 5. Biffart, Ursel 1999 Kreisgymnasium 6:30

16. WK U12 5. Rempe, Vanessa 2001 TSV Neufra 6:30

17. WK U12 6. Poyatos, Celine 2001 TSV Riedlingen Abt. Schwimmen 6:31

18. WK U12 7. Böckheler, Viviana 2002 TSG Ehingen Abt. LA 6:34

19. WJ U16 7. Kappeler, Eva 1997 Realschule 6:39

20. WJ U16 8. Rieger, Jasmin 1998 Kreisgymnasium 6:40

21. WJ U14 6. Klaiber, Johanna 2000 Kreisgymnasium 6:40

22. WJ U16 9. Schmid, Jacqueline 1998 Realschule 6:41

23. WJ U14 7. Emhart, Beatrix 2000 Kreisgymnasium 6:42

24. WJ U14 8. Schulte-Hindriks, Pauline 1999 Kreisgymnasium 6:43

25. WJ U16 10. Grützke, Theresa 1998 TSV Riedlingen 6:46

26. WJ U14 9. Rieth, Pauline 2000 TSV Riedlingen Abt. Schwimmen 6:50

27. WJ U16 11. Reusch, Lea 1998 Realschule 6:51

28. WJ U16 12. Berner, Sabrina 1997 Realschule 6:52

29. WJ U16 13. Böhmer, Vera 1998 Realschule 6:52

30. WK U12 8. Sauter, Hannah 2001 Joseph-Christian-Schule 6:53

31. WK U10 1. Blug, Denise 2003 TSV Wald 6:53

32. WK U12 9. Muffler, Linda 2001 TSV Wald 6:55

33. WJ U14 10. Traub, Katharina 2000 Kreisgymnasium 6:56

34. WJ U14 11. Rettich, Moana 2000 Realschule 6:58

35. WJ U14 12. Traub, Lara Magdalena 1999 Kreisgymnasium 6:59

36. WJ U14 13. Schumacher, Mareike 2000 TSV Riedlingen 6:59

37. WJ U16 14. Hagmann, Matilda 1998 Realschule 7:01

38. WJ U14 14. Miehle, Rebecca 1999 TSV Riedlingen 7:02

39. WJ U16 15. Geiselhart, Lena 1997 Kreisgymnasium 7:03

40. WJ U14 15. App, Anna Lena 2000 St. Gerhard-Schule 7:04

41. WK U12 10. Utz, Jessica 2001 TSV Wald 7:05



45. WJ U16 18. Schmid, Vanessa 1997 Realschule 7:10

46. WJ U14 16. Gönner, Clara 1999 TSV Riedlingen 7:10

47. WJ U16 19. Schmid, Anette 1998 TSV Riedlingen 7:13

48. WK U12 12. Riester, Lisann 2002 TSV Neufra 7:14

49. WK U12 13. Boden, Jule 2002 TV Mengen / Leichtathletik 7:18

50. WK U10 2. Heinemann, Franziska 2005 TSV Gammertingen 7:24

51. WK U10 3. Butzengeiger, Jemina 2004 TSV Gammertingen 7:30

52. WK U10 4. Barth, Anika 2005 TSV Gammertingen 7:31

53. WK U10 5. Oßwald, Liv 2003 TSV Gammertingen 7:32

54. WK U10 6. Schmelz, Madita 2004 TSV Ödenwaldstetten 7:35

55. WJ U14 17. Miehle, Amelie 2000 TSV Riedlingen 7:37

56. WK U12 14. Wert, Corinna 2001 Realschule 7:38

57. WJ U16 20. Leftor, Anastasiya 1997 Joseph-Christian-Schule 7:41

58. WJ U16 21. Löw, Jessica 1998 Realschule 7:58

59. WK U10 7. Schüler, Selina 2003 TSV Wald 7:59

60. WJ U16 22. Müller, Laura 1998 Kreisgymnasium 8:01

61. WJ U14 18. Berger, Heidrun 2000 Kreisgymnasium 8:03

62. WK U10 8. Reichel, Alina 2004 TSV Wald 8:05

63. WK U12 15. Schuler, Alessia 2001 Joseph-Christian-Schule 8:08

64. WK U12 16. Reck, Salome 2001 Joseph-Christian-Schule 8:14

65. WJ U14 19. Grützke, Lea 2000 TSV Riedlingen 8:15

66. WK U10 9. Steiner, Jusra 2003 VfB Gutenzell 8:17

67. WK U10 10. Kaiser, Leonie Nona 2004 Riedlingen 8:18

68. WJ U14 20. Höhn, Stefanie 1999 Kreisgymnasium 8:23

69. WK U10 11. Utz, Annika 2004 TSV Wald 8:26

70. WJ U16 23. Anders, Samantha 1997 Realschule 8:34

71. WK U12 17. Sharma, Angely 2001 Joseph-Christian-Schule 8:38

72. WK U12 18. Croissant, Beatrice 2001 Kreisgymnasium 8:43

73. WJ U14 21. Grosser, Annika 2000 Joseph-Christian-Schule 8:51

74. WJ U14 22. Vogel, Sofia 1999 St. Gerhard-Schule 8:55

75. WJ U14 23. Miller, Melanie 2000 St. Gerhard-Schule 8:56

76. WJ U14 24. Schneider, Jasmin 1999 St. Gerhard-Schule 8:57

77. WJ U14 25. Wotsch, Isabella 2000 St. Gerhard-Schule 8:58

78. WK U12 19. Elsasser, Ariane 2001 St. Gerhard-Schule 9:03

79. WJ U14 26. Halle, Erika 1999 Joseph-Christian-Schule 9:13

80. WJ U14 27. Galle, Vanessa 1999 St. Gerhard-Schule 9:14

81. WK U12 20. Bajorut, Svenja 2002 St. Gerhard-Schule 10:37

82. WJ U14 28. Schindler, Marie 1999 St. Gerhard-Schule 10:38

83. WK U12 21. Krasniqi, Suzana 2001 St. Gerhard-Schule 10:39

weibliche Jugend U16 - Schülerinnenlauf über 1,45 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit



4. 8. Aschenbrenner, Cornelia 1998 Kreisgymnasium 6:02

5. 9. Reiser, Elina 1997 Realschule 6:04

6. 13. Ruppert, Jasmin 1997 Realschule 6:15

7. 19. Kappeler, Eva 1997 Realschule 6:39

8. 21. Rieger, Jasmin 1998 Kreisgymnasium 6:40

9. 22. Schmid, Jacqueline 1998 Realschule 6:41

10. 25. Grützke, Theresa 1998 TSV Riedlingen 6:46

11. 27. Reusch, Lea 1998 Realschule 6:51

12. 29. Berner, Sabrina 1997 Realschule 6:52

13. 29. Böhmer, Vera 1998 Realschule 6:52

14. 37. Hagmann, Matilda 1998 Realschule 7:01

15. 39. Geiselhart, Lena 1997 Kreisgymnasium 7:03

16. 42. Siller, Silja 1998 Kreisgymnasium 7:07

17. 44. Fischer, Nicole 1997 Realschule 7:08

18. 46. Schmid, Vanessa 1997 Realschule 7:10

19. 47. Schmid, Anette 1998 TSV Riedlingen 7:13

20. 57. Leftor, Anastasiya 1997 Joseph-Christian-Schule 7:41

21. 58. Löw, Jessica 1998 Realschule 7:58

22. 60. Müller, Laura 1998 Kreisgymnasium 8:01

23. 70. Anders, Samantha 1997 Realschule 8:34

weibliche Jugend U14 - Schülerinnenlauf über 1,45 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 1. Köhler, Annika 1999 TSV Riedlingen 5:04

2. 2. Stoermer, Kim Jasmin 1999 Mengens Triathleten 5:35

3. 11. Birnbickel, Antonia 1999 Kreisgymnasium 6:10

4. 14. Schilling, Elisa 1999 TSV Wald 6:17

5. 16. Biffart, Ursel 1999 Kreisgymnasium 6:30

6. 21. Klaiber, Johanna 2000 Kreisgymnasium 6:40

7. 23. Emhart, Beatrix 2000 Kreisgymnasium 6:42

8. 24. Schulte-Hindriks, Pauline 1999 Kreisgymnasium 6:43

9. 26. Rieth, Pauline 2000 TSV Riedlingen Abt. Schwimmen 6:50

10. 33. Traub, Katharina 2000 Kreisgymnasium 6:56

11. 34. Rettich, Moana 2000 Realschule 6:58

12. 36. Traub, Lara Magdalena 1999 Kreisgymnasium 6:59

13. 36. Schumacher, Mareike 2000 TSV Riedlingen 6:59

14. 38. Miehle, Rebecca 1999 TSV Riedlingen 7:02

15. 40. App, Anna Lena 2000 St. Gerhard-Schule 7:04

16. 46. Gönner, Clara 1999 TSV Riedlingen 7:10

17. 55. Miehle, Amelie 2000 TSV Riedlingen 7:37

18. 61. Berger, Heidrun 2000 Kreisgymnasium 8:03

19. 65. Grützke, Lea 2000 TSV Riedlingen 8:15

20. 68. Höhn, Stefanie 1999 Kreisgymnasium 8:23



23. 75. Miller , Melanie 2000 St. Gerhard-Schule 8:56

24. 76. Schneider, Jasmin 1999 St. Gerhard-Schule 8:57

25. 77. Wotsch, Isabella 2000 St. Gerhard-Schule 8:58

26. 79. Halle, Erika 1999 Joseph-Christian-Schule 9:13

27. 80. Galle, Vanessa 1999 St. Gerhard-Schule 9:14

28. 82. Schindler, Marie 1999 St. Gerhard-Schule 10:38

weibliche Kinder U12 - Schülerinnenlauf über 1,45 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 5. Göckel, Samantha 2002 TSV Gammertingen 5:56

2. 6. Butzengeiger, Noemi 2001 TSV Gammertingen 5:57

3. 10. Rempe, Celine 2001 TSV Neufra 6:07

4. 12. Oßwald, Merle 2001 TSV Gammertingen 6:11

5. 16. Rempe, Vanessa 2001 TSV Neufra 6:30

6. 17. Poyatos, Celine 2001 TSV Riedlingen Abt. Schwimmen 6:31

7. 18. Böckheler, Viviana 2002 TSG Ehingen Abt. LA 6:34

8. 31. Sauter, Hannah 2001 Joseph-Christian-Schule 6:53

9. 32. Muffler, Linda 2001 TSV Wald 6:55

10. 41. Utz, Jessica 2001 TSV Wald 7:05

11. 44. Seidenfuß, Teresa 2002 Joseph-Christian-Schule 7:08

12. 48. Riester, Lisann 2002 TSV Neufra 7:14

13. 49. Boden, Jule 2002 TV Mengen / Leichtathletik 7:18

14. 56. Wert, Corinna 2001 Realschule 7:38

15. 63. Schuler, Alessia 2001 Joseph-Christian-Schule 8:08

16. 64. Reck, Salome 2001 Joseph-Christian-Schule 8:14

17. 71. Sharma, Angely 2001 Joseph-Christian-Schule 8:38

18. 72. Croissant, Beatrice 2001 Kreisgymnasium 8:43

19. 78. Elsasser, Ariane 2001 St. Gerhard-Schule 9:03

20. 81. Bajorut, Svenja 2002 St. Gerhard-Schule 10:37

21. 83. Krasniqi, Suzana 2001 St. Gerhard-Schule 10:39

weibliche Kinder U10 - Schülerinnenlauf über 1,45 km



Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 31. Blug, Denise 2003 TSV Wald 6:53

2. 50. Heinemann, Franziska 2005 TSV Gammertingen 7:24

3. 51. Butzengeiger, Jemina 2004 TSV Gammertingen 7:30

4. 52. Barth, Anika 2005 TSV Gammertingen 7:31

5. 53. Oßwald, Liv 2003 TSV Gammertingen 7:32

6. 54. Schmelz, Madita 2004 TSV Ödenwaldstetten 7:35

7. 59. Schüler, Selina 2003 TSV Wald 7:59

8. 62. Reichel, Alina 2004 TSV Wald 8:05

9. 66. Steiner, Jusra 2003 VfB Gutenzell 8:17

10. 67. Kaiser, Leonie Nona 2004 Riedlingen 8:18

11. 69. Utz, Annika 2004 TSV Wald 8:26



Pl. AK Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. MJ
U16 1. Weisser,

Patrick 1998 TSV Bad
Saulgau 4:57

2. MK
U12 1. Müller, Lukas 2001 TSV Riedlingen

Abt. Schwimmen 5:13

3. MJ
U16 2. Schedel,

Raphael 1998 LT TSV Scheer 5:22

4. MJ
U14 1. Richter, Paul 2000 SG Dettingen 5:25

5. MJ
U16 3. Raus, Dominik 1997 Kreisgymnasium 5:27

6. MJ
U16 4. Mägerle,

Marco 1997 Joseph-
Christian-Schule 5:28

7. MJ
U16 5. Neuburger,

Jonas 1998 Kreisgymnasium 5:32

8. MJ
U14 2. Böckheler,

Elias 2000 TSG Ehingen
Abt. LA 5:33

9. MJ
U14 3. Jandl, Cevin 1999 TSV Riedlingen 5:35

10. MJ
U14 4. Wissmann,

Paul 2000 TSV
Gammertingen 5:35

11. MJ
U16 6. Neubauer,

Michael 1997 Joseph-
Christian-Schule 5:40

12. MK
U10 1. Heinemann,

Conrad 2003 TSV
Gammertingen 5:43

13. MJ
U16 7. Schmid, Nico 1997 Realschule 5:48

14. MJ
U16 8. Schüler,

Christoph 1997 TSV Wald 5:49

15. MJ
U14 5. Laub, Nils 1999 St. Gerhard-

Schule 5:50



17. MK
U12 3. Wissmann,

Max 2002 TSV
Gammertingen 5:52

18. MK
U10 2. Böckheler,

Nathanael 2003 TSG Ehingen
Abt. LA 5:54

19. MJ
U16 9. Fay, Simon 1998 TSV Riedlingen 5:54

20. MK
U12 4. Weisser, Marco 2002 TSV Bad

Saulgau 5:57

21. MJ
U14 6. Maier, Felix 1999 Realschule 6:00

22. MJ
U14 7. Baur,

Alexander 1999 TSV Riedlingen
Abt. Schwimmen 6:02

23. MJ
U16 10. Koschick,

Joachim 1997 Realschule 6:03

24. MJ
U14 8. Schedel, Fabian 2000 LT TSV Scheer 6:04

25. MK
U12 5. Kränzle, Jakob 2001 Kreisgymnasium 6:09

26. MJ
U16 11. Zimmermann,

Dominik 1997 Realschule 6:13

27. MJ
U16 12. Barth, Elia 1997 Realschule 6:14

28. MJ
U14 9. Kern, Tobias 1999 Realschule 6:15

29. MJ
U14 10. Bokanic, David 2000 Realschule 6:17

30. MJ
U14 11. Wachter,

Simon 2000 Realschule 6:18

31. MK
U12 6. Laudascher,

Brian 2002 LT TSV Scheer 6:19

32. MK
U10 3. Weiss,

Jonathan 2003 TV Mengen /
Leichtathletik 6:22



U12 Sebastian

34. MJ
U14 12. Specht, Danil 2000 Realschule 6:26

35. MJ
U16 13. Rau, Menuin 1998 Realschule 6:27

36. MJ
U14 13. Strautz, Tom 1999 Realschule 6:29

37. MJ
U16 14. Penner, Kirill 1998 Realschule 6:30

38. MJ
U14 14. Reichenberger,

Noah 1999 Realschule 6:31

39. MJ
U16 15. Melkonjan,

Tobias 1997 Realschule 6:32

40. MK
U12 8. Leberer, Leo 2001 TV Mengen /

Leichtathletik 6:34

41. MJ
U14 15. Schneider,

Mark 1999 Joseph-
Christian-Schule 6:35

42. MK
U10 4. Schulte-

Hindrik, Oskar 2003 TSV Riedlingen 6:36

43. MJ
U14 16. Bisinger,

Florian 2000 Kreisgymnasium 6:37

44. MJ
U16 16. Kirschmann,

Walter 1998 St. Gerhard-
Schule 6:38

45. MJ
U16 17. Duran,

Christian 1998 St. Gerhard-
Schule 6:38

46. MK
U12 9. Bisinger,

Frederic 2002 Grundschule
Pfronstetten 6:39

47. MJ
U14 17. Eberhart, Felix 2000 Realschule 6:40

48. MK
U12 10. Bausch, David 2002 Joseph-

Christian-Schule 6:41

49. MK 11. Maurer , Moritz 2001 Kreisgymnasium 6:42



50. MJ
U14 18. Augustin,

Patrick 2000 Realschule 6:43

51. MJ
U14 19. Schmid,

Raphael 1999 Realschule 6:44

52. MK
U10 5. Blender, Tim 2003 TSV Neufra 6:45

53. MJ
U16 18. Boden, Leo 1998 TV Mengen /

Leichtathletik 6:47

54. MK
U12 12. Schäfer, Moritz 2002 TSV Neufra 6:47

55. MK
U10 6. Böckheler,

Uriel 2005 TSG Ehingen
Abt. LA 6:48

56. MJ
U14 20. Müller, Jonas 1999 Realschule 6:49

57. MJ
U14 21. Storer, Thomas 1999 St. Gerhard-

Schule 6:51

58. MJ
U16 19. Bücheler,

Severin 1997 Realschule 6:53

59. MK
U12 13. Maurer, Malte 2001 Kreisgymnasium 6:55

60. MJ
U14 22. Fensterle-

Gómez, Samuel 1999 TSV Riedlingen
Abt. Schwimmen 6:57

61. MJ
U14 23. Schaut, Tim 2000 Kreisgymnasium 6:59

62. MK
U10 7. Reichenberger,

Silas 2003 TSV Riedlingen 7:00

63. MK
U10 8. Schmelz,

Laurin 2004 TSV
Ödenwaldstetten 7:03

64. MJ
U14 24. Gökcicek,

Ibrahim 2000 Realschule 7:05

65. MJ
U16 20. Spiess, Roger 1998 Realschule 7:06



67. MK
U12 14. Essert,

Alexander 2001 St. Gerhard-
Schule 7:19

68. MJ
U16 21. Grab, Jonathan 1997 Joseph-

Christian-Schule 7:20

69. MK
U10 9. Gobs, Fabrice 2004 TSV Riedlingen 7:22

70. MJ
U14 26. Schmid,

Norman 1999 Realschule 7:23

71. MJ
U14 27. Scholz, Tim 2000 Kreisgymnasium 7:27

72. MJ
U14 28. Schöddert,

Florian 2000 St. Gerhard-
Schule 7:29

73. MJ
U16 22. Heid, Kevin 1998 Realschule 7:31

74. MJ
U16 23. Balzer, Johann 1997 Joseph-

Christian-Schule 7:33

75. MJ
U16 24. Anklam,

Alexander 1997 Joseph-
Christian-Schule 7:34

76. MJ
U16 25. Dick, Jonny 1998 Joseph-

Christian-Schule 7:35

77. MK
U12 15. Kinzinger,

Luca 2001 Realschule 7:35

78. MJ
U14 29. Jovanovic,

Stefan 2000 Joseph-
Christian-Schule 7:36

79. MJ
U14 30. Baur, Andreas 1999 Realschule 7:41

80. MJ
U14 31. Brykin, Erwin 2000 Joseph-

Christian-Schule 7:43

81. MJ
U16 26. Schüler,

Karsten 1998 TSV Wald 7:50

82. MK
U12 16. Koschick, Peter 2002 TSV Ertingen 7:54



U12 Schule

84. MJ
U16 27. Bohner, Marco 1997 Realschule 8:03

85. MK
U12 18. Fruh, Manuel 2002 Joseph-

Christian-Schule 8:04

86. MK
U10 10. Biber, Fabian 2003 TSV Riedlingen

Abt. Fussball 8:05

87. MK
U12 19. Mohn, Achim 2002 St. Gerhard-

Schule 8:08

88. MJ
U14 32. Potapenko,

David 2000 Joseph-
Christian-Schule 8:15

89. MK
U10 11. Seidenfuß,

Robert 2004 TSV Riedlingen 8:16

90. MJ
U16 28. Binder, Max 1997 Realschule 8:23

91. MK
U12 20. Hölz, Fabian 2001 Grundschule

Pfronstetten 8:27

92. MK
U12 21. Kraimer, Alex 2001 Joseph-

Christian-Schule 10:00

93. MJ
U14 33. Biber, Denis 2000 Realschule 10:02

94. MK
U12 22. Gipson,

Ricardo 2002 St. Gerhard-
Schule 10:42

männliche Jugend U16 - Schülerlauf über 1,45 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 1. Weisser, Patrick 1998 TSV Bad Saulgau 4:57

2. 3. Schedel, Raphael 1998 LT TSV Scheer 5:22

3. 5. Raus, Dominik 1997 Kreisgymnasium 5:27

4. 6. Mägerle, Marco 1997 Joseph-Christian-Schule 5:28

5. 7. Neuburger, Jonas 1998 Kreisgymnasium 5:32

6. 11. Neubauer, Michael 1997 Joseph-Christian-Schule 5:40

7. 13. Schmid, Nico 1997 Realschule 5:48

8. 14. Schüler, Christoph 1997 TSV Wald 5:49

9. 19. Fay, Simon 1998 TSV Riedlingen 5:54



13. 35. Rau, Menuin 1998 Realschule 6:27

14. 37. Penner, Kirill 1998 Realschule 6:30

15. 39. Melkonjan, Tobias 1997 Realschule 6:32

16. 45. Kirschmann, Walter 1998 St. Gerhard-Schule 6:38

17. 45. Duran, Christian 1998 St. Gerhard-Schule 6:38

18. 54. Boden, Leo 1998 TV Mengen / Leichtathletik 6:47

19. 58. Bücheler, Severin 1997 Realschule 6:53

20. 65. Spiess, Roger 1998 Realschule 7:06

21. 68. Grab, Jonathan 1997 Joseph-Christian-Schule 7:20

22. 73. Heid, Kevin 1998 Realschule 7:31

23. 74. Balzer, Johann 1997 Joseph-Christian-Schule 7:33

24. 75. Anklam, Alexander 1997 Joseph-Christian-Schule 7:34

25. 77. Dick, Jonny 1998 Joseph-Christian-Schule 7:35

26. 81. Schüler, Karsten 1998 TSV Wald 7:50

27. 84. Bohner, Marco 1997 Realschule 8:03

28. 90. Binder, Max 1997 Realschule 8:23

männliche Jugend U14 - Schülerlauf über 1,45 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 4. Richter, Paul 2000 SG Dettingen 5:25

2. 8. Böckheler, Elias 2000 TSG Ehingen Abt. LA 5:33

3. 10. Jandl, Cevin 1999 TSV Riedlingen 5:35

4. 10. Wissmann, Paul 2000 TSV Gammertingen 5:35

5. 15. Laub, Nils 1999 St. Gerhard-Schule 5:50

6. 21. Maier, Felix 1999 Realschule 6:00

7. 22. Baur, Alexander 1999 TSV Riedlingen Abt. Schwimmen 6:02

8. 24. Schedel, Fabian 2000 LT TSV Scheer 6:04

9. 28. Kern, Tobias 1999 Realschule 6:15

10. 29. Bokanic, David 2000 Realschule 6:17

11. 30. Wachter, Simon 2000 Realschule 6:18

12. 34. Specht, Danil 2000 Realschule 6:26

13. 36. Strautz, Tom 1999 Realschule 6:29

14. 38. Reichenberger, Noah 1999 Realschule 6:31

15. 41. Schneider, Mark 1999 Joseph-Christian-Schule 6:35

16. 43. Bisinger, Florian 2000 Kreisgymnasium 6:37

17. 47. Eberhart, Felix 2000 Realschule 6:40

18. 50. Augustin, Patrick 2000 Realschule 6:43

19. 51. Schmid, Raphael 1999 Realschule 6:44

20. 56. Müller, Jonas 1999 Realschule 6:49

21. 57. Storer, Thomas 1999 St. Gerhard-Schule 6:51

22. 60. Fensterle-Gómez, Samuel 1999 TSV Riedlingen Abt. Schwimmen 6:57

23. 61. Schaut, Tim 2000 Kreisgymnasium 6:59



27. 71. Scholz, Tim 2000 Kreisgymnasium 7:27

28. 72. Schöddert, Florian 2000 St. Gerhard-Schule 7:29

29. 78. Jovanovic, Stefan 2000 Joseph-Christian-Schule 7:36

30. 79. Baur, Andreas 1999 Realschule 7:41

31. 80. Brykin, Erwin 2000 Joseph-Christian-Schule 7:43

32. 88. Potapenko, David 2000 Joseph-Christian-Schule 8:15

33. 93. Biber, Denis 2000 Realschule 10:02

männliche Kinder U12 - Schülerlauf über 1,45 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 2. Müller, Lukas 2001 TSV Riedlingen Abt. Schwimmen 5:13

2. 16. Guggenberger, Fabian 2002 SG Ersingen 5:51

3. 17. Wissmann, Max 2002 TSV Gammertingen 5:52

4. 20. Weisser, Marco 2002 TSV Bad Saulgau 5:57

5. 25. Kränzle, Jakob 2001 Kreisgymnasium 6:09

6. 31. Laudascher, Brian 2002 LT TSV Scheer 6:19

7. 33. Storrer, Sebastian 2001 Kreisgymnasium 6:24

8. 40. Leberer, Leo 2001 TV Mengen / Leichtathletik 6:34

9. 46. Bisinger, Frederic 2002 Grundschule Pfronstetten 6:39

10. 48. Bausch, David 2002 Joseph-Christian-Schule 6:41

11. 49. Maurer, Moritz 2001 Kreisgymnasium 6:42

12. 54. Schäfer, Moritz 2002 TSV Neufra 6:47

13. 59. Maurer, Malte 2001 Kreisgymnasium 6:55

14. 67. Essert, Alexander 2001 St. Gerhard-Schule 7:19

15. 77. Kinzinger, Luca 2001 Realschule 7:35

16. 82. Koschick, Peter 2002 TSV Ertingen 7:54

17. 83. Schindler, Sam 2002 St. Gerhard-Schule 7:58

18. 85. Fruh, Manuel 2002 Joseph-Christian-Schule 8:04

19. 87. Mohn, Achim 2002 St. Gerhard-Schule 8:08

20. 91. Hölz, Fabian 2001 Grundschule Pfronstetten 8:27

21. 92. Kraimer, Alex 2001 Joseph-Christian-Schule 10:00

22. 94. Gipson, Ricardo 2002 St. Gerhard-Schule 10:42

männliche Kinder U10 - Schülerlauf über 1,45 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 12. Heinemann, Conrad 2003 TSV Gammertingen 5:43

2. 19. Böckheler, Nathanael 2003 TSG Ehingen Abt. LA 5:54

3. 32. Weiss, Jonathan 2003 TV Mengen / Leichtathletik 6:22

4. 42. Schulte-Hindrik, Oskar 2003 TSV Riedlingen 6:36

5. 52. Blender, Tim 2003 TSV Neufra 6:45

6. 55. Böckheler, Uriel 2005 TSG Ehingen Abt. LA 6:48

7. 62. Reichenberger, Silas 2003 TSV Riedlingen 7:00



10. 86. Biber, Fabian 2003 TSV RiedlingenAbt. Fussball 8:05

11. 89. Seidenfuß, Robert 2004 TSV Riedlingen 8:16


